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Piknik rodzinny pod hasłem „Żegnamy Lato 2014” wpisał się na stałe            w kalendarzu
imprez organizowanych w Radomicach.        Co roku w ostatnią sobotę sierpnia przy Świetlicy
Wiejskiej i Bibliotece Publicznej w Radomicach  już od godzin południowych można było
korzystać      z atrakcji przygotowanych przez organizatorów pikniku.

      

  

Organizatorami byli: Gmina Lipno, Gminna Spółdzielnia „S Ch” w Lipnie, Lokalna Grupa 
Działania – Region Południe, Sołtys Wsi oraz Rada Sołecka              w   Radomicach, Biblioteka
Publiczna  i  Świetlica Wiejska w Radomicach.       Nad porządkiem i bezpieczeństwem
uczestników pikniku czuwali strażacy     z OSP Radomice oraz opieka medyczna  z OSP
Chlebowo.       Wesołe miasteczko przyciągnęło najmłodszych uczestników pikniku. Maluchy 
wyhasały się do woli aż do zmierzchu.       Kolejną atrakcją dla milusińskich był przyjazd pary
klaunów, którzy zabawiali dzieci i przeprowadzali różne konkursy z nagrodami.       Panie
bibliotekarki z filii w Jastrzębiu zadbały o artystyczne pomalowanie dzieciom twarzy.       Dorośli
natomiast mogli wykazać swoje umiejętności w turnieju strzeleckim przeprowadzonym przez
majora Stanisława Dykowskiego. Okazało się, że najlepiej strzelały panie i zdobyły główne
nagrody.       Organizatorzy zadbali też o poczęstunek dla wszystkich  gości. Nie mogło
zabraknąć tradycyjnej grochówki, chleba z pysznym domowym smalcem               i kiszonym
ogórkiem. Wszystkim smakowały też apetyczne  ciasta przygotowane przez  mieszkanki
Radomic. Dzieciom serwowano też lody            z „ Zielonej Budki”.       Występ Moniki
Witkowskiej rozpoczął część artystyczną pikniku. Wokalistka zachwyciła wszystkich pięknym
śpiewem.       Z repertuarem biesiadnym zaprezentowały się „Kapela Dobrzyńska”                i
„Kapela Pana  Waldka”.       Wielopokoleniowy chór strażacki „Rycerze Floriana” z Wichowa
pięknie zaśpiewał kilka piosenek ze swojego repertuaru       Panowie, którzy chcieli wykazać się
dobrą kondycją  wzięli udział w konkursie podnoszenia do góry pustej beczki po piwie.
Zwyciężył uczestnik, który podniósł beczkę 100 razy i otrzymał główną nagrodę.       Gwiazdą
wieczoru był występ zespołu „Novator”. Zespół przyciągnął całe rzesze młodzieży, która
świetnie się bawiła.       O zmroku pięknym widowiskiem był pokaz sztucznych ogni.       Muzyka
zespołu „Twist” porwała wszystkich do tańca. Zabawa trwała do północy.        Na zakończenie 
Wójt Gminy Lipno Andrzej Szychulski zaprosił wszystkich na następny piknik za rok w ostatnią
sobotę sierpnia.
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